
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21 декабря 2023г.   г. Медынь           № 214 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ «О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДОРОЖНОМ ФОНДЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МЕДЫНСКИЙ РАЙОН" 

 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом 

муниципального образования «Медынский район», 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести изменения в Положение «О муниципальном дорожном фонде 

муниципального района «Медынский район» утверждённое Решением Районного Собрания 

от 26.12.2013 № 263, следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.1 части 1 слова «вне границ населенных пунктов» исключить; 

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты, принятия. 

 
 

Глава района                  С.Б.Пучков 
 


